Курганская область
Куртамышский район

Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   от 25.01.2016 г.                №  01

        г. Куртамыш

   О внесении изменений  в постановление Администрации Куртамышского района  от 15 октября 2013 года № 115 «О муниципальной программе Куртамышского района «Развитие физической культуры, спорта и туризма  в Куртамышском районе на 2014 -2017 годы »
В соответствии со статьей 179 Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, решением                Куртамышской районной Думы от 24 декабря  2015 года  № 24 «О внесении изменений в решение Куртамышской  районной Думы от 18 декабря 2014 года № 49 «О районном бюджете Куртамышского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», решением  Куртамышской районной Думы от 24 декабря 2015 года  № 23 «О районном бюджете Куртамышского района на 2016 год»,  постановлением Администрации Куртамышского района  от 23 сентября  2013 года  № 94  «О муниципальных программах Куртамышского района» Администрация Куртамышского района

постановляет:
             1. Внести в приложение к постановлению Администрации  Куртамышского района  от 15 октября 2013 года № 115 «О муниципальной программе Куртамышского района «Развитие физической культуры, спорта и  туризма  в   Куртамышском  районе на 2014 -2017 годы » (далее – Программа)                      следующие изменения:
  1)  строку 8 паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

	Объемы  бюджетных  ассигнований
	Средства районного бюджета Куртамышского района               (далее – бюджет Куртамышского района)

   2014   год

  2015  год

   2016  год

2017год

6383.6                 тысяч       рублей

10675.7      тысяч                рублей

 2836.5       тысяч                рублей

1716.0   тысяч рублей

Ежегодные объемы средств на осуществление мероприятий Программы утверждаются решением Куртамышской районной Думы на очередной финансовый год. Общий объем финансовых средств для реализации Программы составляет: 21611.8 тысяч рублей, в пределах ассигнований, предусмотренных в бюджете Куртамышского района на реализацию Программы на соответствующий финансовый год                                                                                    (Средства  носят  прогнозный  характер)

                                                                                                                                                            »;

  2) раздел IX Программы изложить в следующей редакции:                                                                    «Раздел  IX.  ИНФОРМАЦИЯ ПО РЕСУРСНОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПРОГРАММЫ
 Общий объем финансовых  средств  для  реализации Программы составляет 21611.8 тысяч рублей, в том числе по годам:

    2014  год   -      6383.6   тысяч  рублей;      2016  год    -    2836.5    тысяч рублей;

    2015  год   -    10675.7   тысяч  рублей;      2017  год    -    1716.0     тысяч рублей;

                                     Распределение объемов финансирования

      между исполнителями мероприятий Программы

	Основной исполнитель

 мероприятий Программы
	    Распределение по годам, тыс. рублей

	2014  год
	2015 год
	2016  год
	2017 год
	ВСЕГО

	 Администрация Куртамышского района (сектор по социальной политике Администрации Куртамышского района)
	 200.0
	200.0
	200.0
	 200.0
	800.0

	МОУО «Отдел образования Администрации Куртамышского района»
	 50.0
	   50.0
	   50.0
	 50.0
	200.0

	 Отдел экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района. (Субсидия на содержание Физкультурно–оздоровительного комплекса)
	1891.7
	2343.7
	2586.5
	 1466.0
	8287.9

	Администрация  Куртамышского  района
	4241.9
	8082.0
	-
	-
	12323.9

    ( средства носят прогнозный характер)

         Главным распорядителем средств бюджета Куртамышского района является Администрация Куртамышского района.»;

3) строку 8 раздела VIII приложения к Программе изложить в следующей редакции:                                                      «

	8
	Субсидия на            содержание                  Физкультурно –     оздоровительного комплекса
	Отдел                   экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района
	2014 -2017  годы
	1891.7
	 2343.7
	 2586.5
	1466.0
	Развитие материально – технической  базы  физической   культуры и  спорта в районе

                                                                                                                                                         ».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления возложить на  заместителя  Главы  Куртамышского  района  по социальным  вопросам   Бобыреву  Г.А.

                И.о. Главы   Куртамышского   района                                     А.В. Максунов